Hladina Tlak Průtok Teplota Analýza Zapisovače Systémové
komponenty
Servis Řešení
KA00050D/32/cs/13.11
Stručný návod k obsluze
Proline Promass E 200
 Tento Stručný návod nenahrazuje Návod na obsluhu, který patří k rozsahu dodávky.
Podrobné informace naleznete v Návodu na obsluhu a další dokumentaci na dodaném CD-ROM nebo na

Odpor
0...500 Ω, závisí na externím napětí zdroje napájení.
Objednací kód
"Výstup"
Minimální svorkové napětí* Maximální svorkové napětí
Možnost C U 4 mA: ≥18 V DC
U 20 mA: ≥ 14 V DC
30 V DC
* K externímu napětí zdroje napájení s odporem (→  22)
Proline Promass E 200 Endress+Hauser
Endress+Hauser 23
Výpočet maximálního odporu
K zajištění dostatečného svorkového napětí na přístroji je nutné v závislosti na napětí zdroje napájení
(US) dodržet maximální odpor (RB) včetně odporu vedení. Přitom respektujte minimální svorkové
napětí (→  22).
• Pro US = 18...18,9 V: RB q (US - 18 V) : 0,0036 A
• Pro US = 18,9...24,5 V: RB q (US - 13,5 V) : 0,022 A
• Pro US = 24,5 V...30 V: RB q 500 Ω
 5 Provozní rozsah
Příklad výpočtu
Napětí zdroje napájení: US = 19 V
Maximální odpor: RB q (19 V - 13,5 V) : 0,022 A = 250 Ω
7.3 Zajištění krytí přístroje
Přístroj splňuje všechny požadavky podle krytí IP 66 a IP 67 (NEMA 4X).
K zajištění krytí IP 66 a IP 67 (NEMA 4X) proveďte po elektrickém připojení následující kroky:
1. Zkontrolujte, jestli těsnění skříně prostoru připojení a elektroniky byly vloženy čisté a
správným způsobem. Event. všechna těsnění vysušte, očistěte nebo vyměňte.
2. Pevně dotáhněte všechny šrouby skříně a šroubovacího krytu.
3. Pevně dotáhněte kabelové průchodky.
4. Aby vlhkost nepronikla do průchodky: Vytvořte na kabelu před kabelovou průchodkou dolu visící
smyčku.
Endress+Hauser Proline Promass E 200
24 Endress+Hauser
5. Do nepoužívaných průchodek instalujte záslepky.
7.4 Kontrola připojení
 Je přístroj nebo kabel poškozený (vizuální kontrola)?
 Splňují použité kabely požadavky (→  20)?
Nejsou instalované kabely vystaveny tahu?
 Jsou instalována všechna šroubení, pevně dotažená a těsná? Kabelové vedení se "smyčkou" (→  23)?
 Souhlasí napětí s údaji na typovém štítku převodníku (→  22)?
 Je uspořádání svorek správné (→  21)?
 Když je k dispozici napájení: Je přístroj připravený k provozu a zobrazí se na zobrazovacím modulu
zobrazení?
 Jsou všechny kryty skříně instalované a pevně dotažené?
 Je bezpečnostní svorka pevně dotažená?
Proline Promass E 200 Endress+Hauser
Endress+Hauser 25
8  Možnosti ovládání
8.1  Stavba a funkce ovládacího menu
8.1.1 Stavba ovládacího menu
Endress+Hauser Proline Promass E 200
26 Endress+Hauser
8.1.2 Filozofie ovládání
Jednotlivým částem ovládacího menu jsou přiřazeny určité typy uživatelů. Každý typ uživatele plní
určité úkoly.
Podrobné údaje k filozofii ovládání přístroje: Viz Návod na obluhu přístroje na dodaném CD-ROM.
Proline Promass E 200 Endress+Hauser
Endress+Hauser 27
8.2 Přístup k ovládacímu menu přes místní displej
8.2.1 Místní displej a ovládací prvky
1  Displej měřené hodnoty se zobrazením měřené hodnoty "1 hodnota velká" (příklad)
1.1 Označení měřicího místa
1.2 Rozsah zobrazení pro měřené hodnoty (4-místné)
1.3 Doplňkové symboly k měřené hodnotě: Typ měřené hodnoty, číslo měřicího kanálu, symbol pro reakci při události
1.4 Rozsah status
1.5 Měřená hodnota
1.6 Jednotka měřené hodnoty
1.7 Ovládací prvky